ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND      Ba Động, ngày 02 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thông báo doanh nghiệp hoạt động tư vấn, tuyển chọn lao động đi

làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng

Theo Công văn số 111/PNV ngày 30/5/2025 của Phòng Nội vụ huyện Ba

Tơ Về việc thông báo doanh nghiệp hoạt động tư vấn, tuyển chọn lao động đi

làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng. Để tạo điều kiện cho người lao động có

thể thuận lợi trong việc tìm kiếm công ty tư vấn, tuyển chọn lao động có thời

hạn ở nước ngoài theo hợp đồng lao động.

UBND xã Ba Động thông báo cho trưởng các thôn phối hợp thông báo

doanh nghiệp hoạt động tư vấn, tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài

theo hợp đồng lao động “Công ty Cổ phần Đầu tư và Nhân lực VJM ” được triển

khai tuyển chọn nguồn lao động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và hỗ trợ tuyển

dụng theo Công văn của công ty (chi tiết tại các văn bản gửi kèm).

Kính đề nghị các ban, ngành có liên quan và Trưởng các thôn thông báo

rộng rãi cho nhân dân biết./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các HĐT xã;

- Trưởng các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, VHXH (Thủy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Phúc Diệp

		2025-06-02T16:46:59+0700

		2025-06-03T08:16:19+0700

		2025-06-03T08:16:19+0700